

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30767750 Cintula Jozef Na Vršku 327 908 77 Borský Mikuláš Prevadzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 251873463/0900 IBAN: DIČ: 6211206298 Stredisko: IČ DPH: SK 1020290843 SWIFT:	Konšt. symbol: 308	<b>FAKTÚRA č.: 2013008</b> Variabilný symbol: 2013008
Odbor živ.pod.Senica Reg.č.205-11820	<b>Odberateľ:</b> IČO: 00309991  Obec Smolinské  908 42 Smolinské 334  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:	Dátum splatnosti: 10.11.2013 Dátum vyhotovenia: 24.10.2013 Daňová povinnosť: 24.10.2013 Dátum dodania: 24.10.2013	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	zľava %	celk. bez DPH	Celkom
Demontáž krytiny z asfal.šindlov Onduline	m2	1 376,610	0,37	20,00		509,35	611,21
Demontáž latovania striech	m2	600,000	0,56	20,00		336,00	403,20
Zvislá doprava sutiny z vybur.hmot za 1 pod. t		18,857	9,40	20,00		177,26	212,71
Zvislá doprava sutiny a vybur.hmot za ďalšie t podlažie		18,857	5,70	20,00		107,48	128,98
						0,00	0,00
Vnutrostavenisková doprava sutiny z vyb.hm t		18,857	8,20	20,00		154,63	185,55
Presun hmot pre opravy a údržbu objektov t		28,975	21,50	20,00		622,96	747,56
Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov	m2	969,000	0,70	20,00		678,30	813,96
Separáčna textília pod.izolácie	m2	1 065,900	0,46	20,00		490,31	588,38
Nobasil 140mm	m2	1 017,000	6,12	20,00		6 224,04	7 468,85
Geotextília parozábrana	m2	1 065,900	0,43	20,00		458,34	550,00
Presun hmot pre tepelné izolácie	%	78,537	1,40	20,00		109,95	131,94
Montáž latovania lát 220-360mm	m2	600,000	1,22	20,00		732,00	878,40
Montáž debnenia a lat.kontralaty 80-120mm	m2	600,000	0,72	20,00		432,00	518,40
Laty akost I do 25cm2	m3	5,940	268,00	20,00		1 591,92	1 910,30
Spojovacie a ochrané prost.pre viaz.konšt.	m3	5,940	22,50	20,00		133,65	160,38
Presun hmot pre konšt.tesarské 12-24m	%	35,600	4,10	20,00		145,96	175,15
Podkladná vodotesná a paropriepustná folia	m2	1 518,000	0,76	20,00		1 153,68	1 384,42
Montáž ostat.atypických kov.konšt.	kg	250,000	3,05	20,00		762,50	915,00
Ostatné prvky strešnej krytiny	kg	250,000	1,70	20,00		425,00	510,00
Dodávka a montáž strešného výlezu	ks	2,000	89,00	20,00		178,00	213,60
Presun hmot pre kovové a stav.dopl.konšt.	%	125,000	1,20	20,00		150,00	180,00
Nátery tesarských konšt. syntetické 3x lakov: m2		37,800	4,85	20,00		183,33	220,00
Nátery tesarských konštrukcií povrch.úprava m2		62,000	1,60	20,00		99,20	119,04
Zvodový vodič bez podpier FeZn do D10mm m		156,000	5,52	20,00		861,12	1 033,34
Demontáž blezkozvodu,vodiča včetně podpíe m		156,000	1,31	20,00		204,36	245,23

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	16 921,34	3 384,27	20 305,61
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>16 921,34</b>	<b>3 384,27</b>	<b>20 305,61 EUR</b>

Prevzal a súhlasí:

*AS*  
25.10.2013

**Cintula Jozef**  
Na vršku 327  
908 77 Borský Mikuláš  
IČO: 30767750 IČ DPH: SK 1020290843

Vystavil: Cintula Jozef